エアー式
グリースガン
P02 P03 P03,04
ワンハンド
グリースガン
P04 P05 P05 P05 P05
P05 P06 P06 P06 P06 P06 P07 P07
P07 P07 P07 P08 P08 P08 P08 P09

リリーフニップル
� 単位:mm
ご注文コード 型　式 ネジ L HEX ご注文単位 メーカー希望小売価格/個 出荷
目安
33100601 NRN-01S PT1/8 14 10 1個 ¥7,200
33100602 NRN-02S PT1/4 18.5 14 1個 ¥8,510L
HEX
（二面幅）
黄銅メッキ付き
SUS303
給油器
6
単位:mm
ご注文コード 型　式 呼びサイズ（PFネジ） 希望販売価格 出荷
目安
30200101 NLG-01050 1/8×50 ¥2,000 ▲
30200102 NLG-01065 1/8×65 ¥2,000 ▲
30200103 NLG-01075 1/8×75 ¥2,000 ▲
30200104 NLG-01100 1/8×100 ¥2,160 ▲
30200105 NLG-01125 1/8×125 ¥2,440 ▲
30200106 NLG-01150 1/8×150 ¥2,640 ▲
30200107 NLG-01200 1/8×200 ¥2,960 ▲
30200108 NLG-01250 1/8×250 ¥3,480 ▲
30200109 NLG-02050 1/4×50 ¥2,000 ▲
30200110 NLG-02065 1/4×65 ¥2,000 ▲
30200111 NLG-02075 1/4×75 ¥2,000 ▲
30200112 NLG-02100 1/4×100 ¥2,160 ▲
30200113 NLG-02125 1/4×125 ¥2,440 ▲
30200114 NLG-02150 1/4×150 ¥2,640 ▲
30200115 NLG-02200 1/4×200 ¥2,960 ▲
30200116 NLG-02250 1/4×250 ¥3,480 ▲
30200117 NLG-03050 3/8×50 ¥2,200 ▲
30200118 NLG-03065 3/8×65 ¥2,200 ▲
30200119 NLG-03075 3/8×75 ¥2,200 ▲
30200120 NLG-03100 3/8×100 ¥2,440 ▲
30200121 NLG-03125 3/8×125 ¥2,640 ▲
30200122 NLG-03150 3/8×150 ¥2,920 ▲
30200123 NLG-03200 3/8×200 ¥3,120 ▲
30200124 NLG-03250 3/8×250 ¥3,720 ▲
30200125 NLG-04050 1/2×50 ¥3,080 ▲
30200126 NLG-04065 1/2×65 ¥3,080 ▲
30200127 NLG-04075 1/2×75 ¥3,080 ▲
30200128 NLG-04100 1/2×100 ¥3,320 ▲
30200129 NLG-04125 1/2×125 ¥3,600 ▲
30200130 NLG-04150 1/2×150 ¥3,800 ▲
30200131 NLG-04200 1/2×200 ¥4,400 ▲
30200132 NLG-04250 1/2×250 ¥4,800 ▲
単位:mm
ご注文コード 型　式 呼びサイズ（PFネジ） 希望販売価格 出荷
目安
30200201 NSG-01050 1/8ｘ50 ¥2,000 ▲
30200202 NSG-01065 1/8ｘ65 ¥2,000 ▲
30200203 NSG-01075 1/8ｘ75 ¥2,000 ▲
30200204 NSG-01100 1/8ｘ100 ¥2,160 ▲
30200205 NSG-01125 1/8ｘ125 ¥2,440 ▲
30200206 NSG-01150 1/8ｘ150 ¥2,640 ▲
30200207 NSG-01200 1/8ｘ200 ¥2,960 ▲
30200208 NSG-01250 1/8ｘ250 ¥3,480 ▲
30200209 NSG-02050 1/4ｘ50 ¥2,000 ▲
30200210 NSG-02065 1/4ｘ65 ¥2,000 ▲
30200211 NSG-02075 1/4ｘ75 ¥2,000 ▲
30200212 NSG-02100 1/4ｘ100 ¥2,160 ▲
30200213 NSG-02125 1/4ｘ125 ¥2,440 ▲
30200214 NSG-02150 1/4ｘ150 ¥2,640 ▲
30200215 NSG-02200 1/4ｘ200 ¥2,960 ▲
30200216 NSG-02250 1/4ｘ250 ¥3,480 ▲
30200217 NSG-03050 3/8ｘ50 ¥2,200 ▲
30200218 NSG-03065 3/8ｘ65 ¥2,200 ▲
30200219 NSG-03075 3/8ｘ75 ¥2,200 ▲
30200220 NSG-03100 3/8ｘ100 ¥2,440 ▲
30200221 NSG-03125 3/8ｘ125 ¥2,640 ▲
30200222 NSG-03150 3/8ｘ150 ¥2,920 ▲
30200223 NSG-03200 3/8ｘ200 ¥3,120 ▲
30200224 NSG-03250 3/8ｘ250 ¥3,720 ▲
30200225 NSG-04050 1/2ｘ50 ¥3,080 ▲
30200226 NSG-04065 1/2ｘ65 ¥3,080 ▲
30200227 NSG-04075 1/2ｘ75 ¥3,080 ▲
30200228 NSG-04100 1/2ｘ100 ¥3,320 ▲
30200229 NSG-04125 1/2ｘ125 ¥3,600 ▲
30200230 NSG-04150 1/2ｘ150 ¥3,800 ▲
30200231 NSG-04200 1/2ｘ200 ¥4,400 ▲
30200232 NSG-04250 1/2ｘ250 ¥4,800 ▲
単位:mm
ご注文
コード 型式 全長 タイプ 希望販売価格 出荷
目安

●シール部分にはＯリングを使用しています。そのため、取り付け・取り外しが
簡単にでき、内部が汚れた時、すぐに手入れができます。
●本体は洗い油、シンナー等の有機溶剤には弱く、くもり・クラックの原因にな
りますので、絶対に使用しないでください。
KB � 単位:mm
ご注文コード 型　式 A D ハウジング穴径 希望販売価格 出荷
目安
30600431 KB-20型 20.15 7 φ20H8 ¥336
30600432 KB-25型 20.15 7 φ25H8 ¥370 ●
30600433 KB-30型 30.15 8 φ30H8 ¥470 ●
30600434 KB-35型 35.15 8 φ35H8 ¥570 ●
30600435 KB-40型 40.20 10 φ40H8 ¥670 ●
KB- HL � 単位:mm
ご注文コード 型　式 A D ハウジング穴径 希望販売価格 出荷
目安
30000001 KB-HL25型 20.15 7 φ25H8 ¥470
30000002 KB-HL30型 30.15 8 φ30H8 ¥530
30000003 KB-HL35型 35.15 8 φ35H8 ¥670
30000004 KB-HL40型 40.20 10 φ40H8 ¥730
KMS � 単位:mm
ご注文コード 型　式 A B(φ) F G Oリング 希望
販売価格
出荷

●耐圧は0.5～0.8MPa、耐熱は100℃です。
●本体は洗い油、シンナー等の有機溶剤には弱く、くもり・クラ
ックの原因になりますので、絶対に使用しないでください。
※フロート玉は付属しておりません。
KL,KL2
長形オイルゲージ
KDL,KDL2
●本体に透明ポリアミド樹脂を採用した成形品のオイルゲージです。�
KLA-A型（アクリル樹脂製品）と同等の機能を有し、コスト面では安価になっています。
●本体の透明度は良く、裏面の白色印刷とフロートの内蔵により、油面が確実に読み取れ
ます。
※�フロート玉は黒色が標準で付属しています。使用温度の範囲は-30℃～90℃です。
� 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸公差 Ｂ Ｃ Ｄ 希望販売価格 出荷
目安
30601177 KLA-40SN型 40
±0.40
60 10
M10×
1.50
¥1,440
30601178 KLA-50SN型 50 70 20 ¥1,470
30601173 KLA-60SN型 60 80 30 ¥1,640
30601174 KLA-70SN型 70 90 40 ¥1,870
30601175 KLA-80SN型 80 100 50 ¥2,070
30601176 KLA-100SN型 100 120 70 ¥2,340
ナイロン樹脂製オイルゲージ
� 単位:mm
KL型 KL2型
A B F G H 希望�
販売価格ご注文コード 型 式 出荷
目安 ご注文コード 型 式 出荷
目安
30600501 KL-60型 ● 30600510 KL2-60型 60 80 25 8 M8×1.25 ¥2,440
30600502 KL-60A型 ● 30600511 KL2-60A型 60 86 30 11 M10×1.50 ¥2,540
30600503 KL-70型 ● 30600512 KL2-70型 70 90 25 8 M8×1.25 ¥2,800
30600504 KL-80型 ● 30600513 KL2-80型 80 100 25 8 M8×1.25 ¥2,940
30600505 KL-80A型 30600514 KL2-80A型 80 106 30 11 M10×1.50 ¥3,100
30600506 KL-100A型 ● 30600515 KL2-100A型 100 126 30 11 M10×1.50 ¥3,340
30600507 KL-100B型 ● 30600516 KL2-100B型 100 126 30 9 M8×1.25 ¥3,340
30600508 KL-120型 ● 30600517 KL2-120型 120 146 30 11 M10×1.50 ¥4,170
30600509 KL-150型 ● 30600518 KL2-150型 150 176 30 11 M10×1.50 ¥4,840
KL KL2
交換用ステンレス製ボルト(パッキン・Oリング付)
交換用ステンレス製ボルト(パッキン・Oリング付)
オイルゲージ
13
(株) 協和
●本体に耐熱改良型メタクリル樹脂を用いた、シンプルでごく一般的なオイルゲージです。
●80～90℃まででご使用ください。
●水・温水・燃料等を使用される場合はご連絡ください。
●ご注文の際は、A寸法・指示線のタイプ・取付ネジをご指定ください。
※フロート玉は黒色が標準で付属しています。
指示線のタイプが型式の最後にA・B・Cと付きます。
　A型／上下に赤線が入ったタイプ
　B型／上部に黄線、下部に赤線が入ったタイプ
　C型／指示線なしのタイプ
KLA-Ａ-Ａ � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060101 KLA-40A-A型 40
±
0.35
64 10
22
1
M8×
1.25
or
2
M10×
1.50
¥1,740
3060102 KLA-50A-A型 50 74 20 ¥1,870
3060103 KLA-60A-A型 60 84 30 ¥2,000
3060104 KLA-70A-A型 70 94 40 ¥2,120
3060105 KLA-80A-A型 80 104 50 ¥2,270
3060106 KLA-90A-A型 90 114 60 ¥2,440
3060107 KLA-100A-A型 100
±
0.40
124 70 ¥2,500
3060108 KLA-110A-A型 110 134 80 ¥2,670
3060109 KLA-120A-A型 120 144 90 ¥2,970
3060110 KLA-130A-A型 130 154 100 ¥3,070
3060111 KLA-140A-A型 140 164 110 ¥3,170
3060112 KLA-150A-A型 150 174 120 ¥3,440
3060113 KLA-160A-A型 160 184 130 ¥3,640
3060114 KLA-170A-A型 170 194 140 ¥3,800
3060115 KLA-180A-A型 180 204 150 ¥3,900
3060116 KLA-200A-A型 200 224 170 ¥4,370
3060117 KLA-220A-A型 220 244 190 ¥4,870
3060118 KLA-240A-A型 240 264 210 ¥5,370
3060119 KLA-250A-A型 250 274 220 ¥5,770
3060120 KLA-260A-A型 260 284 230 ¥6,200
3060121 KLA-280A-A型 280 304 250 ¥6,700
3060122 KLA-300A-A型 300 324 270 ¥7,200
KLA-Ａ-Ｂ � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060131 KLA-40A-B型 40
±
0.35
64 10
22
1
M8×
1.25
or
2
M10×
1.50
¥1,770
3060132 KLA-50A-B型 50 74 20 ¥1,900
3060133 KLA-60A-B型 60 84 30 ¥2,040
3060134 KLA-70A-B型 70 94 40 ¥2,170
3060135 KLA-80A-B型 80 104 50 ¥2,300
3060136 KLA-90A-B型 90 114 60 ¥2,470
3060137 KLA-100A-B型 100
±
0.40
124 70 ¥2,540
3060138 KLA-110A-B型 110 134 80 ¥2,700
3060139 KLA-120A-B型 120 144 90 ¥3,000
3060140 KLA-130A-B型 130 154 100 ¥3,100
3060141 KLA-140A-B型 140 164 110 ¥3,200
3060142 KLA-150A-B型 150 174 120 ¥3,470
3060143 KLA-160A-B型 160 184 130 ¥3,640
3060144 KLA-170A-B型 170 194 140 ¥3,840
3060145 KLA-180A-B型 180 204 150 ¥3,940
3060146 KLA-200A-B型 200 224 170 ¥4,400
3060147 KLA-220A-B型 220 244 190 ¥4,900
3060148 KLA-240A-B型 240 264 210 ¥5,400
3060149 KLA-250A-B型 250 274 220 ¥5,800
3060150 KLA-260A-B型 260 284 230 ¥6,240
3060151 KLA-280A-B型 280 304 250 ¥6,740
3060152 KLA-300A-B型 300 324 270 ¥7,240
KLA-Ａ-Ｃ � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060161 KLA-40A-C型 40
±
0.35
64 10
22
1
M8×
1.25
or
2
M10×
1.50
¥1,500
3060162 KLA-50A-C型 50 74 20 ¥1,670
3060163 KLA-60A-C型 60 84 30 ¥1,800
3060164 KLA-70A-C型 70 94 40 ¥1,940
3060165 KLA-80A-C型 80 104 50 ¥2,070
3060166 KLA-90A-C型 90 114 60 ¥2,200
3060167 KLA-100A-C型 100
±
0.40
124 70 ¥2,300
3060168 KLA-110A-C型 110 134 80 ¥2,470
3060169 KLA-120A-C型 120 144 90 ¥2,700
3060170 KLA-130A-C型 130 154 100 ¥2,840
3060171 KLA-140A-C型 140 164 110 ¥2,940
3060172 KLA-150A-C型 150 174 120 ¥3,200
3060173 KLA-160A-C型 160 184 130 ¥3,400
3060174 KLA-170A-C型 170 194 140 ¥3,570
3060175 KLA-180A-C型 180 204 150 ¥3,670
3060176 KLA-200A-C型 200 224 170 ¥4,200
3060177 KLA-220A-C型 220 244 190 ¥4,640
3060178 KLA-240A-C型 240 264 210 ¥5,140
3060179 KLA-250A-C型 250 274 220 ¥5,540
3060180 KLA-260A-C型 260 284 230 ¥5,940
3060181 KLA-280A-C型 280 304 250 ¥6,440
3060182 KLA-300A-C型 300 324 270 ¥6,940
KLA-Ｂ-Ａ � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060201 KLA-50B-A型 50
±
0.35
77 20
26
2
M10×
1.50
or
3
M12×
1.75
¥2,140
3060202 KLA-60B-A型 60 87 30 ¥2,370
3060203 KLA-70B-A型 70 97 40 ¥2,500
3060204 KLA-80B-A型 80 107 50 ¥2,600
3060205 KLA-90B-A型 90 117 60 ¥2,740
3060206 KLA-100B-A型 100
±
0.40
127 70 ¥2,840
3060207 KLA-110B-A型 110 137 80 ¥2,970
3060208 KLA-120B-A型 120 147 90 ¥3,070
3060209 KLA-130B-A型 130 157 100 ¥3,170
3060210 KLA-140B-A型 140 167 110 ¥3,270
3060211 KLA-150B-A型 150 177 120 ¥3,500
3060212 KLA-160B-A型 160 187 130 ¥3,700
3060213 KLA-170B-A型 170 197 140 ¥3,900
3060214 KLA-180B-A型 180
±
0.45
207 150 ¥4,100
3060215 KLA-190B-A型 190 217 160 ¥4,300
3060216 KLA-200B-A型 200 227 170 ¥4,500
3060217 KLA-220B-A型 220 247 190 ¥5,040
3060218 KLA-240B-A型 240 267 210 ¥5,870
3060219 KLA-250B-A型 250 277 220 ¥6,200
3060220 KLA-260B-A型 260 287 230 ¥6,540
3060221 KLA-280B-A型 280 297 250 ¥7,200
3060222 KLA-300B-A型 300 327 270 ¥7,700
コード選択方法
3060101
ご希望のネジサイズの番号を空欄に入れてください。
 �型式「KLA-40A-A型」でネジサイズが
M8×1.25の場合
コード：30601011
番号 ネジサイズ
1 M8×1.25
2 M10×1.50
3 M12×1.75
長形オイルゲージ
アクリル製オイルゲージ
A型 B型 C型
オイルゲージ
14
(株) 協和
KLA-Ｂ-Ｂ � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060231 KLA-50B-B型 50
±
0.35
77 20
26
2
M10×
1.50
or
3
M12×
1.75
¥2,170
3060232 KLA-60B-B型 60 87 30 ¥2,400
3060233 KLA-70B-B型 70 97 40 ¥2,540
3060234 KLA-80B-B型 80 107 50 ¥2,640
3060235 KLA-90B-B型 90 117 60 ¥2,770
3060236 KLA-100B-B型 100
±
0.40
127 70 ¥2,870
3060237 KLA-110B-B型 110 137 80 ¥3,000
3060238 KLA-120B-B型 120 147 90 ¥3,100
3060239 KLA-130B-B型 130 157 100 ¥3,200
3060240 KLA-140B-B型 140 167 110 ¥3,300
3060241 KLA-150B-B型 150 177 120 ¥3,540
3060242 KLA-160B-B型 160 187 130 ¥3,740
3060243 KLA-170B-B型 170 197 140 ¥3,940
3060244 KLA-180B-B型 180
±
0.45
207 150 ¥4,140
3060245 KLA-190B-B型 190 217 160 ¥4,340
3060246 KLA-200B-B型 200 227 170 ¥4,540
3060247 KLA-220B-B型 220 247 190 ¥5,070
3060248 KLA-240B-B型 240 267 210 ¥5,900
3060249 KLA-250B-B型 250 277 220 ¥6,240
3060250 KLA-260B-B型 260 287 230 ¥6,570
3060251 KLA-280B-B型 280 297 250 ¥7,240
3060252 KLA-300B-B型 300 327 270 ¥7,740
KLA-Ｂ-Ｃ � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060261 KLA-50B-C型 50
±
0.35
77 20
26
2
M10×
1.50
or
3
M12×
1.75
¥1,940
3060262 KLA-60B-C型 60 87 30 ¥2,170
3060263 KLA-70B-C型 70 97 40 ¥2,300
3060264 KLA-80B-C型 80 107 50 ¥2,400
3060265 KLA-90B-C型 90 117 60 ¥2,540
3060266 KLA-100B-C型 100
±
0.40
127 70 ¥2,640
3060267 KLA-110B-C型 110 137 80 ¥2,770
3060268 KLA-120B-C型 120 147 90 ¥2,870
3060269 KLA-130B-C型 130 157 100 ¥3,000
3060270 KLA-140B-C型 140 167 110 ¥3,040
3060271 KLA-150B-C型 150 177 120 ¥3,270
3060272 KLA-160B-C型 160 187 130 ¥3,470
3060273 KLA-170B-C型 170 197 140 ¥3,670
3060274 KLA-180B-C型 180
±
0.45
207 150 ¥3,870
3060275 KLA-190B-C型 190 217 160 ¥4,100
3060276 KLA-200B-C型 200 227 170 ¥4,270
3060277 KLA-220B-C型 220 247 190 ¥4,800
3060278 KLA-240B-C型 240 267 210 ¥5,600
3060279 KLA-250B-C型 250 277 220 ¥5,940
3060280 KLA-260B-C型 260 287 230 ¥6,270
3060281 KLA-280B-C型 280 297 250 ¥6,940
3060282 KLA-300B-C型 300 327 270 ¥7,440
コード選択方法 3060231
ご希望のネジサイズの番号を空欄に入れてください。
 �型式「KLA-50B-B型」でネジサイズが
M10×1.50の場合
コード：30602312
番号 ネジサイズ
2 M10×1.50
3 M12×1.75
長形オイルゲージ
●A型、Ｂ型よりも幅、厚みがあり外観上、よりデラックスに見えます。
●粘度の高いオイルにも、すぐに対応できるように取り付けボルトにM14を用
意しています。
※フロート玉は黒色が標準で付属しています。
 KLA-C-Ａ � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060301 KLA-60C-A型 60
±
0.40
91 20
30
2
M10×
1.50
or
3
M12×
1.75
or
4
M14×
2.00
  ¥2,440
3060302 KLA-70C-A型 70 101 30   ¥2,600
3060303 KLA-80C-A型 80 111 40   ¥2,770
3060304 KLA-100C-A型 100
±
0.45
131 60   ¥3,100
3060305 KLA-120C-A型 120 151 80   ¥3,440
3060306 KLA-140C-A型 140 171 100   ¥3,770
3060307 KLA-160C-A型 160 191 120   ¥4,140
3060308 KLA-180C-A型 180 211 140   ¥4,540
3060309 KLA-200C-A型 200
±
0.50
231 160   ¥5,070
3060310 KLA-300C-A型 300 331 260   ¥9,200
3060311 KLA-350C-A型 350 381 310   ¥9,970
3060312 KLA-400C-A型 400 431 360 ¥10,970
3060313 KLA-450C-A型 450 481 410 ¥12,470
KLA-C-B � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060321 KLA-60C-B型 60
±
0.40
91 20
30
2
M10×
1.50
or
3
M12×
1.75
or
4
M14×
2.00
  ¥2,470
3060322 KLA-70C-B型 70 101 30   ¥2,640
3060323 KLA-80C-B型 80 111 40   ¥2,800
3060324 KLA-100C-B型 100
±
0.45
131 60   ¥3,140
3060325 KLA-120C-B型 120 151 80   ¥3,470
3060326 KLA-140C-B型 140 171 100   ¥3,800
3060327 KLA-160C-B型 160 191 120   ¥4,170
3060328 KLA-180C-B型 180 211 140   ¥4,570
3060329 KLA-200C-B型 200
±
0.50
231 160   ¥5,100
3060330 KLA-300C-B型 300 331 260   ¥9,240
3060331 KLA-350C-B型 350 381 310 ¥10,000
3060332 KLA-400C-B型 400 431 360 ¥11,000
3060333 KLA-450C-B型 450 481 410 ¥12,500
KLA-C-C � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060341 KLA-60C-C型 60
±
0.40
91 20
30
2
M10×
1.50
or
3
M12×
1.75
or
4
M14×
2.00
  ¥2,240
3060342 KLA-70C-C型 70 101 30   ¥2,400
3060343 KLA-80C-C型 80 111 40   ¥2,570
3060344 KLA-100C-C型 100
±
0.45
131 60   ¥2,900
3060345 KLA-120C-C型 120 151 80   ¥3,240
3060346 KLA-140C-C型 140 171 100   ¥3,570
3060347 KLA-160C-C型 160 191 120   ¥3,900
3060348 KLA-180C-C型 180 211 140   ¥4,270
3060349 KLA-200C-C型 200
±
0.50
231 160   ¥4,870
3060350 KLA-300C-C型 300 331 260   ¥8,940
3060351 KLA-350C-C型 350 381 310   ¥9,700
3060352 KLA-400C-C型 400 431 360 ¥10,700
3060353 KLA-450C-C型 450 481 410 ¥12,200
アクリル製オイルゲージ
KLA-C-A KLA-C-B KLA-C-C
� 単位:mm
ご注文コード 型　式 希望販売価格 出荷目安

※フロート玉は黒色が標準で付属して
　います。
●取り付けボルトとバイメタル温度計（小型）が一体となった、非常にコンパクト
な設計です。
●80～90℃まででご使用ください。
●水・温水・燃料等を使用される場合はご連絡ください。
●ご注文の際は、A寸法・取付ネジをお選びください。
●KLA-AT, KLA-BTは、上下2本の赤線が入ったものが標準品です。
※フロート玉は黒色が標準で付属しています。
KLA-AT � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
30604001 KLA-40AT-A型 40
±0.35
64.5 10
22
M10
×
1.50
  ¥6,070
30604002 KLA-50AT-A型 50 74.5 20   ¥6,240
30604003 KLA-60AT-A型 60 84.5 30   ¥6,400
30604004 KLA-70AT-A型 70 94.5 40   ¥6,540
30604005 KLA-80AT-A型 80 104.5 50   ¥6,700
30604006 KLA-90AT-A型 90 114.5 60   ¥6,900
30604007 KLA-100AT-A型 100
±0.40
124.5 70   ¥7,040
30604008 KLA-110AT-A型 110 134.5 80   ¥7,200
30604009 KLA-120AT-A型 120 144.5 90   ¥7,540
30604010 KLA-130AT-A型 130 154.5 100   ¥7,740
30604011 KLA-140AT-A型 140 164.5 110   ¥7,900
30604012 KLA-150AT-A型 150 174.5 120   ¥8,170
30604013 KLA-160AT-A型 160 184.5 130   ¥8,470
30604014 KLA-170AT-A型 170 194.5 140   ¥8,700
30604015 KLA-180AT-A型 180 204.5 150   ¥8,940
30604016 KLA-200AT-A型 200 224.5 170   ¥9,540
30604017 KLA-220AT-A型 220 244.5 190   ¥9,870
30604018 KLA-240AT-A型 240 264.5 210 ¥10,370
30604019 KLA-250AT-A型 250 274.5 220 ¥10,770
30604020 KLA-260AT-A型 260 284.5 230 ¥11,200
30604021 KLA-280AT-A型 280 304.5 250 ¥11,700
30604022 KLA-300AT-A型 300 324.5 270 ¥12,200
KLA-BT � 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 希望
販売価格
出荷
目安
3060404 KLA-50BT-A型 50
±0.35
77 20
26
2
M10
×
1.50
or
3
M12×
1.75
  ¥6,640
3060405 KLA-60BT-A型 60 87 30   ¥6,870
3060406 KLA-70BT-A型 70 97 40   ¥7,000
3060407 KLA-80BT-A型 80 107 50   ¥7,100
3060408 KLA-90BT-A型 90 117 60   ¥7,240
3060409 KLA-100BT-A型 100
±0.40
127 70   ¥7,340
3060410 KLA-110BT-A型 110 137 80   ¥7,440
3060411 KLA-120BT-A型 120 147 90   ¥7,570
3060412 KLA-130BT-A型 130 157 100   ¥7,770
3060413 KLA-140BT-A型 140 167 110   ¥7,970
3060414 KLA-150BT-A型 150 177 120   ¥8,270
3060415 KLA-160BT-A型 160 187 130   ¥8,540
3060416 KLA-170BT-A型 170 197 140   ¥8,770
3060417 KLA-180BT-A型 180 207 150   ¥9,000
3060418 KLA-190BT-A型 190 217 160   ¥9,300
3060419 KLA-200BT-A型 200
±0.45
227 170   ¥9,600
3060420 KLA-220BT-A型 220 247 190 ¥10,240
3060421 KLA-240BT-A型 240 267 210 ¥10,970
3060422 KLA-250BT-A型 250 277 220 ¥11,300
3060423 KLA-260BT-A型 260 287 230 ¥11,640
3060424 KLA-280BT-A型 280 307 250 ¥12,200
3060425 KLA-300BT-A型 300 327 270 ¥12,870
コード選択方法 3060404
ご希望のネジサイズの番号を空欄に入れてください。
 �型式「KLA-50BT-A型」でネジサイズがM10×1.50の場合
コード：30604042
番号 ネジサイズ
2 M10×1.50
3 M12×1.75
長形オイルゲージ
温度計付オイルゲージ
KLP（本体小型） � 単位:mm
ご注文コード 型式 A Ａ寸
公差 B C G H 希望
販売価格
出荷
目安
30604261 KLP-100型 100
±0.40
120 60
10 M8×1.25
¥2,470
30604262 KLP-120型 120 140 80 ¥2,800
30604263 KLP-150型 150 170 110 ¥3,340
KLP（パイプ式オイルゲージ） � 単位:mm
ご注文コード 型式 A Ａ寸
公差 B C G H 希望
販売価格
出荷
目安
3060427 KLP-200型 200
±0.45
235 140
12
2
M10×1.50
or
3
M12×1.75
or
5
M16×2.00
¥5,000
3060428 KLP-250型 250 285 190 ¥5,670
3060429 KLP-300型 300 335 240 ¥6,340
3060430 KLP-350型 350
±0.50
385 290 ¥7,000
3060431 KLP-400型 400 435 340 ¥7,670
3060432 KLP-450型 450 485 390 ¥8,670
3060433 KLP-500型 500 535 440 ¥9,340
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
パイプ式オイルゲージ
� 単位:mm
ご注文コード 型　式 希望販売価格 出荷目安

れています。
●製品はコンパクト化されていて、取り付けが簡単です。
●内部が汚れた時、分解でき、手入れが簡単です。
耐熱・耐薬品性オイルゲージ
ネジ付オイルゲージ
●ゲージの先端を止めているガイドは独自の考案によるもので、１カ所に穴を開ける
だけで取り付けられます。
●先端にあるキャップも取り付けるだけで、ゲージ内の空気の流通ができます。
●取り付けボルトはストッパーの役目をします。止まる所まで締め付けますと自動的に
シールされ、油漏れがありません。
※フロート玉は黒色が標準で付属しています。
� 単位:mm
ご注文コード 型式 Ａ Ａ寸
公差 Ｂ Ｃ Ｄ 希望販売価格 出荷
目安
3060441 KLL-200型 200
±0.50
220 160
2
M10×1.50
or
3
M12×1.75
or
5
M16×2.00
¥5,000
3060442 KLL-250型 250 270 210 ¥5,670
3060443 KLL-300型 300 320 260 ¥6,170
3060444 KLL-350型 350 370 310 ¥7,000
3060445 KLL-400型 400 420 360 ¥7,670
3060446 KLL-450型 450 470 410 ¥8,670
3060447 KLL-500型 500 520 460 ¥9,340
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
パイプ式Ｌ型オイルゲージ
●ＫＬＰＤ型は一般用オイルゲージです。
●ゲージ管の中央にＫＬＰ型と同様に赤線が入ってい
て、油が入ると赤線が太くなり、油の量が明確になり
ます。そのため、遠くからでも油の量が確認できます。
●ゲージ管の径は一般用ではピッチ100～150ｍｍで
12φ、ピッチ200～1000ｍｍで16φです。
●分解して掃除することができます。
●耐圧は1MPaです。
●取り付けピッチ400ｍｍ以上については、中間受けが
付いています。この中間受けは指示線の役目も果た
します。
※フロート玉は黒色が標準で付属しています。
KLPD � 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法
公差 B C G I 希望
販売価格
出荷
目安
3060461 KLPD-200型 200
±
0.45
232 135
12
2
M10×1.50
or
3
M12×1.75
or
4
M14×2.00
or
5
M16×2.00
  ¥9,000
3060462 KLPD-250型 250 282 185   ¥9,670
3060463 KLPD-300型 300 332 235 ¥10,670
3060464 KLPD-350型 350
±
0.50
382 285 ¥11,670
3060465 KLPD-400型 400 432 335 ¥12,670
3060466 KLPD-450型 450 482 385 ¥14,000
3060467 KLPD-500型 500 532 435 ¥15,000
KLPD（本体小型） � 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法
公差 B C G I 希望
販売価格
出荷
目安
3060451 KLPD-100型 100
±
0.40
120 58
9
1
M8×1.25
or
2
 M10×1.50
¥5,000
3060452 KLPD-120型 120 140 78 ¥5,670
3060453 KLPD-150型 150 170 108 ¥6,340
パイプ式オイルゲージDXタイプ
長形オイルゲージ
●本体自身がパッキンの役目
を果たしているため、自動的

30000057 KLPD用SUSボルトM10(上下2本組) ¥18,200
30000058 KLPD用SUSボルトM12(上下2本組) ¥18,200
30000059 KLPD用SUSボルトM14(上下2本組) ¥21,500
30000060 KLPD用SUSボルトM16(上下2本組) ¥21,500
交換用ステンレス製ボルト(パッキン・Oリング付)
オイルゲージ
17
(株) 協和
� 単位:mm
ご注文コード 型　式 希望販売価格 出荷目安
30000062 KHR用SUSボルトM8(上下2本組) ¥8,800
30000063 KHR用SUSボルトM10(上下2本組) ¥8,800
KHR-A � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D 希望販売価格 出荷
目安
3060481 KHR-60A型 60 80 35
1
M8×1.25
or
2
M10×1.50
¥3,670
3060482 KHR-70A型 70 90 45 ¥3,840
3060483 KHR-80A型 80 100 55 ¥4,170
3060484 KHR-100A型 100 120 75 ¥4,670
3060485 KHR-120A型 120 140 95 ¥5,340
3060486 KHR-150A型 150 170 125 ¥5,670
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
※フロート玉は付属しておりません。
●耐熱性・耐薬品性に優れています。
●本体は耐熱強化樹脂の採用で、常時120℃の耐熱性を
持っています。
●耐油性・耐シンナー性に優れています。
●耐薬品性ですが、万能ではありませんのでご注意ください。
KHR-A2 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D 希望販売価格 出荷
目安
3060491 KHR-60A2型 60 80 35
1
M8×1.25
or
2
M10×1.50
¥3,670
3060492 KHR-70A2型 70 90 45 ¥3,840
3060493 KHR-80A2型 80 100 55 ¥4,170
3060494 KHR-100A2型 100 120 75 ¥4,670
3060495 KHR-120A2型 120 140 95 ¥5,340
3060496 KHR-150A2型 150 170 125 ¥5,670
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
※フロート玉は黒色が標準で付属しています。
耐熱・耐薬品性オイルゲージ
KHR-A, KHR-A2
●金属製オイルゲージに匹敵する耐圧、耐熱、耐薬品性をもつ
オイルゲージです。�
しかも、金属製と比べ安価です。
●本体は特殊合成樹脂、ゲージ管にはパイレックスガラスを使
用していますので、130℃の温度に耐えます。
●ゲージ管の中央には赤線が入っていて、液体部分はそのレ
ンズ作用で赤線が太く見えるため、液面がはっきり見えます。
●耐圧は1.5MPaです。
●長時間の使用で汚れが出た場合、分解掃除できます。
KLPD-G（本体小型） � 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法
公差 B C Ｇ Ｉ 希望
販売価格
出荷
目安
3060501 KLPD-100G型 100
±0.40
120 58
9
1
M8×1.25
or
2
M10×1.50
¥8,000
3060502 KLPD-120G型 120 140 78 ¥8,670
3060503 KLPD-150G型 150 170 108 ¥9,340
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
KLPD-G � 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法
公差 B C Ｇ Ｉ 希望
販売価格
出荷
目安
3060511 KLPD-200G型 200
±0.45
232 135
12
2
M10×1.50
or
3
 M12×1.75
or
4
 M14×2.00
or
5
M16×2.00
¥12,000
3060512 KLPD-250G型 250 282 185 ¥15,000
3060513 KLPD-300G型 300 332 235 ¥17,670
3060514 KLPD-350G型 350
±0.50
382 285 ¥20,000
3060515 KLPD-400G型 400 432 335 ¥22,340
3060516 KLPD-450G型 450 482 385 ¥25,670
3060517 KLPD-500G型 500 532 435 ¥28,670
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
コード選択方法 3060501
ご希望のネジサイズの番号を空欄に入れてください。
 �型式「KLPD-100G型」でネジサイズがM8×1.25の場合

性に優れたフッ素ゴム、ゲージ管にはパイレックスガラスを使用し
ています。
●ゲージ管にはフロートを入れ、油面を見やすくしています。
●耐熱は135℃です。
※但し、赤フロート入の場合は、90℃程度になります。
※フロート玉は黒色が標準で付属しています。
（ＫＬＭ-ＬＳ型）
●KLM-L型の本体をはじめ、液に触れる部分の材質を、ステンレス
製にした製品です。
※但し、保護管は真鍮にクロムメッキ仕上げです。
●Ｌ型に比較して、耐薬品性が広範囲になります。
●ＬＳ型の標準にはフロート玉はありません。
KLM-L2 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D G 希望販売価格 出荷
目安
30603611 KLM-50L2型 50 58 27
φ10 Ｇ1/4
  ¥4,000
30603612 KLM-75L2型 75 83 48   ¥4,670
30601353 KLM-100L2型 100 108 75   ¥5,000
30601354 KLM-125L2型 125 133 100   ¥5,670
30601355 KLM-150L2型 150 158 125   ¥6,670
30601356 KLM-200L2型 200 208 175   ¥8,340
30601357 KLM-250L2型 250 258 225 ¥10,670
30601358 KLM-300L2型 300 308 275 ¥14,000
KLM-LS2 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D G 希望販売価格 出荷
目安
30603621 KLM-50LS2型 50 58 27
φ10 Ｇ1/4
  ¥9,670
30603622 KLM-75LS2型 75 83 48 ¥10,340
30601363 KLM-100LS2型 100 108 75 ¥11,340
30601364 KLM-125LS2型 125 133 100 ¥12,000
30601365 KLM-150LS2型 150 158 125 ¥13,000
30601366 KLM-200LS2型 200 208 175 ¥14,670
30601367 KLM-250LS2型 250 258 225 ¥17,340
30601368 KLM-300LS2型 300 308 275 ¥21,000
KLM-L3 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D G 希望販売価格 出荷
目安
30603631 KLM-50L3型 50 58 27
φ10 Ｇ3/8
  ¥4,340
30603632 KLM-75L3型 75 83 48   ¥5,000
30601373 KLM-100L3型 100 108 75   ¥5,670
30601374 KLM-125L3型 125 133 100   ¥6,340
30601375 KLM-150L3型 150 158 125   ¥7,000
30601376 KLM-200L3型 200 208 175   ¥9,000
30601377 KLM-250L3型 250 258 225 ¥11,340
30601378 KLM-300L3型 300 308 275 ¥14,670
KLM-LS3 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D G 希望販売価格 出荷
目安
30603641 KLM-50LS3型 50 58 27
φ10 Ｇ3/8
¥10,340
30603642 KLM-75LS3型 75 83 48 ¥11,340
30601383 KLM-100LS3型 100 108 75 ¥12,000
30601384 KLM-125LS3型 125 133 100 ¥12,670
30601385 KLM-150LS3型 150 158 125 ¥13,340
30601386 KLM-200LS3型 200 208 175 ¥15,000
30601387 KLM-250LS3型 250 258 225 ¥17,670
30601388 KLM-300LS3型 300 308 275 ¥21,000
KLM-L4 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D G 希望販売価格 出荷
目安
30601397 KLM-50L4型 50 61 26
φ12 Ｇ1/2
  ¥7,340
30601398 KLM-75L4型 75 86 45   ¥8,000
30603651 KLM-100L4型 100 111 68   ¥8,340
30603652 KLM-125L4型 125 136 92   ¥8,670
30601393 KLM-150L4型 150 161 116   ¥9,340
30601394 KLM-200L4型 200 211 166 ¥11,670
30601395 KLM-250L4型 250 261 216 ¥12,670
30601396 KLM-300L4型 300 311 266 ¥16,000
KLM-LS4 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D G 希望販売価格 出荷
目安
30601407 KLM-50LS4型 50 61 26
φ12 Ｇ1/2
¥13,670
30601408 KLM-75LS4型 75 86 45 ¥14,340
30603661 KLM-100LS4型 100 111 68 ¥14,670
30603662 KLM-125LS4型 125 136 92 ¥15,340
30601403 KLM-150LS4型 150 161 116 ¥16,340
30601404 KLM-200LS4型 200 211 166 ¥18,670
30601405 KLM-250LS4型 250 261 216 ¥19,670
30601406 KLM-300LS4型 300 311 266 ¥22,670
金属製オイルゲージ
金属製Ｌ型オイルゲージ
オイルゲージ
19
(株) 協和
（ＫＬＭ-Ⅰ型）
●耐熱性、耐薬品性を向上させ、油面を見やすくしました。
●本体は真鍮、クロムメッキ仕上げ、シールパッキンに耐熱、耐
薬品性に優れたフッ素ゴム、ゲージ管にはパイレックスガラス
を使用しています。
●ゲージ管にはフロートを入れ、油面を見やすくしています。
●耐熱は135℃です。
※但し、赤フロート入の場合は、90℃程度になります。
※フロート玉は黒色が標準で付属しています。
（ＫＬＭ-ＬＳ型）
●KLM-Ⅰ型の本体をはじめ、液に触れる部分の材質を、ステン
レス製にした製品です。
※但し、保護管は真鍮にクロムメッキ仕上げです。
●Ⅰ型に比較して、耐薬品性が広範囲になります。
●ⅠＳ型の標準にはフロートはありません。
KLM-Ⅰ2 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D I J H 希望販売価格 出荷
目安
30603671 KLM-50Ⅰ2型 50 68 26 54
φ12.7 φ10 R1/4
  ¥3,670
30603672 KLM-75Ⅰ2型 75 93 47 79   ¥4,340
30601413 KLM-100Ⅰ2型 100 118 70 104   ¥4,670
30601414 KLM-125Ⅰ2型 125 143 95 129   ¥5,340
30601415 KLM-150Ⅰ2型 150 168 118 154   ¥6,340
30601416 KLM-200Ⅰ2型 200 218 165 204   ¥8,000
30601417 KLM-250Ⅰ2型 250 268 215 254 ¥10,340
30601418 KLM-300Ⅰ2型 300 318 254 304 ¥13,340
KLM-ⅠS2 � 単位:mm
ご注文コード 型式 A B C D I J H 希望販売価格 出荷
目安
30603681 KLM-50ⅠS2型 50 68 26 54

20
(株) 協和
●自動ストップバルブ機構付オイルゲージです。
●自動ストップバルブ機構と併せて、手動バルブ付取り付けボルトを採用した
二重バルブ方式です。
●本体にバルブがコンパクトに設計されていて、万一ゲージ管が破損した場合
には、自動的にバルブ機構が動き、油漏れを防ぎます。
●耐熱・耐薬品性に優れています。
●製品全体は非常にコンパクトに設計されていて、目視部分が広くなっていま
す。
●耐圧は1.5～2ＭＰａ、耐熱150℃です。
※フロート玉は付属しておりません。
KLM（本体小型） � 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法公差 B C G I 希望販売価格 出荷
目安
3060521 KLM-100M 100
±0.40
123 58
9
(11)
1
M8×1.25
or
2
M10×1.50
  ¥9,000
3060522 KLM-120M 120 143 78 ¥10,340
3060523 KLM-150M 150 173 108 ¥11,000
KLMスタンダードタイプ（金属製オイルゲージ） � 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法公差 B C G I 希望販売価格 出荷
目安
3060531 KLM-150 150 ±0.40 185 85
12
2
M10×1.50
or
3
M12×1.75
or
4
M14×2.00
or
5
M16×2.00
¥19,000
3060532 KLM-200 200
±0.45
235 135 ¥19,670
3060533 KLM-250 250 285 185 ¥21,000
3060534 KLM-300 300 335 235 ¥22,000
3060535 KLM-350 350
±0.50
385 285 ¥25,000
3060536 KLM-400 400 435 335 ¥27,670
3060537 KLM-450 450 485 385 ¥30,340
3060538 KLM-500 500 535 435 ¥32,670
3060539 KLM-550 550
±0.60
585 485 ¥33,340
3060540 KLM-600 600 635 535 ¥34,000
3060541 KLM-650 650 685 585 ¥35,340
3060542 KLM-700 700 735 635 ¥36,670
3060543 KLM-750 750 785 685 ¥39,340
3060544 KLM-800 800 835 735 ¥40,670
3060545 KLM-850 850 885 785 ¥42,670
3060546 KLM-900 900 935 835 ¥43,670
3060547 KLM-950 950 985 885 ¥45,670
3060548 KLM-1000 1000 1035 935 ¥46,670
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
コード選択方法 3060521
ご希望のネジサイズの番号を空欄に入れてください。
 �型式「KLM-100M」でネジサイズが�
M8×1.25の場合
コード：30605211
番号 ネジサイズ
1 M8×1.25
2 M10×1.50
3 M12×1.75
4 M14×2.00
5 M16×2.00
� 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法公差 B C D 希望販売価格 出荷
目安
3060551 KLM-150AV型 150 ±0.40 185 54
2
M10×1.50
or
3
M12×1.75
¥36,670
3060552 KLM-200AV型 200
±0.45
235 104 ¥37,340
3060553 KLM-250AV型 250 285 154 ¥38,670
3060554 KLM-300AV型 300 335 204 ¥40,340
3060555 KLM-350AV型 350
±0.50
385 254 ¥42,000
3060556 KLM-400AV型 400 435 304 ¥45,340
3060557 KLM-450AV型 450 485 354 ¥47,670
3060558 KLM-500AV型 500 535 404 ¥49,670
3060559 KLM-550AV型 550
±0.60
585 454 ¥50,340
3060560 KLM-600AV型 600 635 504 ¥51,000
3060561 KLM-650AV型 650 685 554 ¥52,670
3060562 KLM-700AV型 700 735 604 ¥53,670
3060563 KLM-750AV型 750 785 654 ¥55,340
3060564 KLM-800AV型 800 835 704 ¥56,670
3060565 KLM-850AV型 850 885 754 ¥59,000
3060566 KLM-900AV型 900 935 804 ¥60,340
3060567 KLM-950AV型 950 985 854 ¥62,340
3060568 KLM-1000AV型 1000 1035 904 ¥64,670
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
コード選択方法 3060551
ご希望のネジサイズの番号を空欄に入れてください。
 �型式「KLM-150AV型」でネジサイズがM10

●ＫＬＭ－Ｓ型シリーズの自動ストップバルブ機構付オイルゲージです。
●自動ストップバルブ機構と併せ、手動バルブ付取り付けボルトを採用した二重�
バルブ方式です。
●本体にバルブがコンパクトに設計されていて、万一ゲージ管が破損した場合�
には、自動的にバルブ機構が働き、油漏れを防ぎます。
●耐熱、耐薬品性に優れています。
●製品全体は非常にコンパクトに設計されていて、目視する部分が広くなっています。
●耐圧は1.5～2ＭＰａ、耐熱は200℃です。
●ＫＬＭ型同様、取り付けピッチの長さに応じて、中間受けが付いています。�
この中間受けが製品をガッチリさせるとともに、指示線の役目も果たします。
●ステンレス製オイルゲージでは、パッキン類は全てテフロンを使用しています。
※フロート玉は付属しておりません。
 KLM-SS（本体小型） � 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法公差 B C I 希望販売価格 出荷
目安
3060571 KLM-60SS型 60
±0.40
80 26
1
M8×1.25
or
2
Ｍ10×1.50
¥15,670
3060572 KLM-70SS型 70 90 36 ¥16,000
3060573 KLM-80SS型 80 100 46 ¥16,340
3060574 KLM-100SS型 100 120 66 ¥16,670
3060575 KLM-120SS型 120 140 86 ¥18,340
3060576 KLM-150SS型 150 170 116 ¥19,340
※ご注文の際には、必ず取付けネジをお選び下さい。
KLM-S � 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法公差 B C I 希望販売価格 出荷
目安
3060581 KLM-150S型 150
±0.45
183 85
2
M10×1.50
or
3
 M12×1.75
or
4
 M14×2.00
or
5
M16×2.00
¥41,340
3060582 KLM-200S型 200 233 135 ¥43,000
3060583 KLM-250S型 250 283 185 ¥45,340
3060584 KLM-300S型 300 333 235 ¥47,670
3060585 KLM-350S型 350
±0.50
383 285 ¥49,670
3060586 KLM-400S型 400 433 335 ¥52,340
3060587 KLM-450S型 450 483 385 ¥54,670
3060588 KLM-500S型 500 533 435 ¥58,000
コード選択方法 3060571
ご希望のネジサイズの番号を空欄に入れてください。
 �型式「KLM-60SS型」でネジサイズが�
M8×1.25の場合

KIM-AR � 単位:mm
ご注文コード 型　式 A B F G（PF） 希望販売価格 出荷目安
30600652 KIM-2号AR 20 23.0
2
1/4 ¥1,570
30600653 KIM-3号AR 23 26.0 3/8 ¥1,600
30600654 KIM-4号AR 27 31.2 1/2 ¥1,600
30600655 KIM-6号AR 32 37.0 3/4 ¥2,000
30600656 KIM-8号AR 38 43.8 1" ¥2,840
30600676 KIM-10号AR 46 51.0 1"1/4 ¥5,840
30600677 KIM-12号AR 54 59.0 1"1/2 ¥7,500
金属製ネジ付オイルゲージ
� 単位:mm
ご注文コード 型式 A A寸法公差 B C D 希望販売価格 出荷
目安
3060601 KLM-150SAV型 150 ±0.40 183 55
2
M10×1.50
or
3
M12×1.75
¥106,670
3060602 KLM-200SAV型 200
±0.45
233 105 ¥108,670
3060603 KLM-250SAV型 250 283 155 ¥110,670
3060604 KLM-300SAV型 300 333 205 ¥112,670
3060605 KLM-350SAV型 350
±0.50
383 255 ¥115,000
3060606 KLM-400SAV型 400 433 305 ¥117,000
3060607 KLM-450SAV型 450 483 355 ¥118,340
3060608 KLM-500SAV型 500 533 405 ¥125,340
受注
受注
オイルゲージ
22

30600706 KRM-
AD30型 42 30.0 14 30.1
～30.3 ¥1,440 ●
30600707 KRM-
AD45型 61 45.2 18 45.5
～45.7 ¥1,840 ●
●従来のネジ付キャップを使用する際のネジ加工を省く
ために開発したのが本製品です。
� 単位:mm
ご注文コード 型　式 A B D ハウジン
グ穴径
希望
販売価格
出荷
目安
30600708 KRM-B10 20  9.8 10 10.0 ¥270
30600709 KRM-B15 22 14.0 10 15.0 ¥300
30600710 KRM-B17 25 16.0 10 17.0 ¥340
30600711 KRM-B20 30 20.0 10 20.5 ¥300 ●
30600712 KRM-B25 33 24.0 10 25.0 ¥400
30600713 KRM-B30 40 29.0 10 30.0 ¥570
●工作機械の歯車槽、またはクランク室で油の飛散が
多い時、従来製品の問題点をカバーし、目的のほとん
どを達成できる商品です。
●図で示すように、キャップの中央部Fが油漏れ防止の役